
KU.IPOIHP1RE

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

(003172. 0004)

ČI. 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina, 
se sídlem: Žížkova 57, 586 01 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: RNDr, Jan Břížď‘ala, radní kraje 
(dále jen “Kraj") 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 123-6403280227/0100 

a

Házená Vysočina s.r.o.
se sídlem: Žďárská 158, 592 14 Nové Veselí
IČO: 06374204
zastoupena: Janem Krejzem, jednatelem
(dále jen “Příjemce”
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4972875379/0800

ČI. 2 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu Kraje (dále 
jen „dotace“) na realizaci projektu „Tréninkové centrum mládeže Házená Vysočina“, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

ČI. 3 
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný oprávněnou 
osobou doručen Kraji na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 
odst. 1) této smlouvy nebo v tomto termínu Příjemce nepožádá Kraj o prodloužení 
termínu, návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne,

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.

Strana 1 (celkem 6)



2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,..) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 500 000 Kč (slovy: pět set tisíc korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 500 000 Kč
Výše dotace v KČ 500 000 Kč
Výše dotace v % 100 % z celkových nákladů na projekt
Podíl Příjemce v % 0 % z celkových nákladů na projekt
Podíl Příjemce v Kč 0 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1) této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce 
v ČI. 5 odst. 2), uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z dalších dotačních titulů Kraje včetně Fondu Vysočiny na realizací 
projektu není možný. Souběh dotace s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. 
Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % 
celkových nákladů na projekt.

ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději 
do 30 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Případné 
nevyužité prostředky budou vráceny nejpozději do 31. 1. 2024 na účet Kraje č. 123
6403280227/0100, včetně uvedení variabilního symbolu dle této smlouvy. Příjemce bude o 
této platbě písemně informovat kontaktní osobu uvedenou v čl. 13 odst. 3) této smlouvy.

ČI. 7 
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 1. 2023, nejpozději však do 31. 12, 2023. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

Strana 2 (celkem 6)



2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, 
uhrazeny a promítnuty v účetnictví Příjemce nej později do dne uvedeného v Čl. 7 odst. 
1) této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) daně, s výjimkou uvedenou v Čl. 8 písm. d) této smlouvy,
b) dotace a dary,
c) mzdové náklady a ostatní osobní náklady včetně pojistného na sociální 

zabezpečení a zdravotní pojištění Příjemce za zaměstnance, které nesouvisejí 
s realizací projektu,

d) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
e) úhrada úvěrů a půjček,
f) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
g) náklady na pohoštění,
h) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky, ......),
i) náklady na publicitu,
j) alkohol a tabákové výrobky,

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) pronájem sportovišť,
b) doprava a cestovné,
c) ubytování a stravování sportovců a trenérů,
d) doplňky stravy,
e) materiál, služby a drobný hmotný dlouhodobý majetek.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi Čl. 7 odst. 3) a Přílohou této smlouvy, použijí se 
přednostně ustanovení Čl. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy. Pokud dále dojde 
k vzájemnému rozporu mezi ČL 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou 
některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle Čl. 7 odst. 3) a odst. 4) této 
smlouvy vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby 
uvedených ve vyhlášce Ministerstva financí č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČL 8 
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a 
zajistit řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. 
analytickým účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud 
Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou 
evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly 

Strana 3 (celkem 6)



náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné 
doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě 
chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a 
výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na 
dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, 
paragony, účtenky apod.) uvedením „spolufinancováno z dotace Kraje Vysočina 
ID 003172. 0004“.

d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní 
daně, (vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní 
osobní náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí 
být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy 
Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce 
nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce 
dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. 
(V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit 
DPH nejpozději do data ukončení realizace projektu uvedeného v Čl. 7 odst. 1) této 
smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného 
Finančního úřadu nebo na zvláštní bankovní účet Příjemce, zřízený speciálně pro 
účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého 
bankovního účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví), nebo svými 
pokladními doklady,

f) doručit Kraji do 31.1. 2024 závěrečnou zprávu, která bude obsahovat:
- stručný popis realizovaného projektu,
- informace o realizované publicitě včetně fotodokumentace,
- finanční vyúčtování projektu,
- kopie prvotních resp. účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich 

úhradě,
g) zajistit publicitu v souladu s Čl. 10 této smlouvy,
h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s Čl. 11 této smlouvy,
i) že v případě pokud dojde, bez předchozího souhlasu Kraje, k jeho přeměně nebo 

zrušení s likvidací (§ 10a odst 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) přede dnem 
předložení závěrečné zprávy dle Čl. 8 bodu f) je povinen do 15 kalendářních dnů 
ode dne tohoto rozhodnutí vrátit celou částku dotace, a dále pak pokud nastane 
tato skutečnost až v průběhu udržitelnosti projektu stanovené dle Čl. 11 této 
smlouvy, pak opět vrátí do 15 dnů od tohoto rozhodnutí celou částku dotace,

j) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 9 této smlouvy,
k) uchovat po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 9 odst. 2) této 

smlouvy, originály dokladů prokazující celkové náklady projektu (faktury, paragony, 
účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování.

Čl. 9
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).

Strana 4 (celkem 6)



2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) - písm. i) této smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 9 této 
smlouvy.

ČL 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 
fakt, že projekt byl podpořen Krajem.

2) Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů (pokud je 
příjemce bude realizovat) uvede Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina“ v 
grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na www.kr- 
vysocina.cz/publicita.

3) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina“ ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje 
a předložit ho Kraji ke konečnému schválení.

4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce má právo logo Kraje Vysočina ve 
vztahu k této dotaci použít.

ČL 11 
Udržitelnost projektu

U projektu se nevyžaduje udržitelnost.

ČL 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších 
předpisů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.

2) V případě, že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

ČL 13 
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

Strana 5 (celkem 6)



2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Ing. Milan Kastner, tel: 564 602 971, email: 
kastner.m@kr-vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran, s výjimkou změny Čl. 1 
a Čl. 13 odst. 3) této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 
této smlouvy je oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je 
povinen oznámit Kraji. Změnu Čl. 13 odst. 3) této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně stím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci 
projektu, které zásadním způsobem mění jeho zaměření, není možné povolit

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy 
včetně podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které 
jim byly svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění 
podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
9. 5. 2023 usnesením č. 0210/03/2023/ZK.

■ f
V Aonuael. dne (.612222

Házená Vysočina s..0.
Žďárská 158

/ 592 14 Nové Veselí

/ý .. . ' í IČ: 063 74 204
... . ........................... .....

. / Jan Krejz
• jednatel

. , . 17. 05. 2023V Jihlavě dne....................... .

7 )A g. .. ./ 
......2e«y4..................

“/ RNDr. Jan Břížďala 
člen ra^Kraje Vysočina

... .1
$4 » Z Z . }•% g -- •1% wgs 4 a,, 3 :

151*4, *9*##*858 3 :

Strana 6 (celkem 6)



Kraj Vysočina

Kraj Vysočina, Žížkova 1882/57, Jihlava, 58601 KUJIXP10006Y
KUJI 20684/2023

Průvodka doručeného digitálního dokumentu - datová zpráva
Odesilatel el. podání:
ID DS odesílatele:
Datum podání: 
Věc: .................. .....................

Seznam el. souborů:
Počet příloh dokumentu:
Příjemce/zpracovatě! podání:
Do schránky:
Zpracoval:
Identifikátor el. podání:
Předmět el. podání:
Datum doručení el. podání:
Datum zpracování el. podání:
Výsledek zpracování el. podání: 
Přiděleno útvaru MV:

Házená Vysočina s.r.o., Žďárská 158, 59214 Nové Veselí
3zkp3wu_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
19,02.2023 12:07:55______________________________
Žádost Tréninkové centrum mládeže

z_a_dost_TCM.pdf;Z_a_dost_TCM_1.pdf1____________________
Podatelna a Výpravna
Kraj Vysočina____________________________________
Petreková Iva, Refo_POD,VYP
KUJIOC335CFB_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Žádost Tréninkové centrum mládeže 
19'02^2023 12:07:55 "........... "

20.02.2023 08:26:41_______________________________
podání přijato
Odbor školství

Podáním je dokument obsažený ve zprávě.
Informace o uznávaném elektronickém podpisu / kvalifikovaném časovém razítku
Datová zpráva_________________________
Uznávaný elektronický podpis: __________
Výsledek ověřeni-vnitřni časové razítko:_______
Podrobnosti ověření:_______________________
Datum ověření:
Držitel použitého certifikátu:________________
Platnost použitého certifikátu od-do:__________
Výsledek ověření-podpis a vnitřní Časové razítko: 
Podrobnosti ověření:

Datum ověřeni:
Držitel použitého certifikátu:

Platnost použitého certifikátu od-do;
Výsledek ověřeni-vnitni časové razítko:
Podrobnosti ověření:

Datum ověření:
Držitel použitého certifikátu:
Platnost použitého certifikátu od-do:
Dokument
Uznávaný elektronický podpis:
Ploha
Uznávaný elektronický podpis:

ds_1145887363.zfo________________________________________
ANO________ ______________________ _
Platný _____________
OK........ '.. '.. '.. '...... '............................................... ....................

20,02.2023 08:26:41__________ ___________________________________
CZ;PostSignum TSA - TSU 5;česká pošta, s.p.;Time Stamping Authority 
09.09.2022 13:00:58-17.10,2028 13:00:58____________________ _______
Neplatný______________________________________________ ________
Odvoláni certifikátu - nejsou dostupné informace o odvolání certifikátu z doby 
platnosti certifikátu_____________________________________  
20.02.2023 08:26:41______________________________________ 
CZ;informačni systém datových schránek - produkční prostředí Ministerstvo 
vnitra české republiky;ondrej.menousek@mvcr.cz________ ______________
21.02.2022 14:30:02 -13,03.2023 14:30:02___________________________
Neplatný____________________________________________
Odvolání certifikátu - nejsou dostupné informace o odvolání certifikátu z doby 
platnosti certifikátu
20 02?2023 08:26:41................. .... .....~. ...........________________________

CZ;PostSignum TSA - TSU 6;Česká pošta, s.p.;Time Stamping Authority 
09.09.2022 13:15:18 -17.10.2028 13:15:18__________________________ _
Z_a_dost_TCM.pdf.................................... .... ...........
NE_______________ __________________ ______________ ___________
Z_a_dost_TCM_1.pdf ______________ _____________________  
NĚ :



: Název akce:

aee*eshessa wadermterenee

: Bližši popis akce: .

ŽÁDOST O PODPORU AKCE

' ] tréninkové centrum mládeže (TCM) Házená 
i Vysočina

' V roce 2020 Český svaz házené přiděl na následující tri í 

■■ roky, házenkáfm v Novém Veselí Tréninkové centrum 
■ mládeže pro házenkáře od 15 do 19 let, jako jednomu ze: 

čtyř oddílů v České republice. Cílem TCM je vychovávat!
.■ talentované házenkáře pro jednotlivá reprezentační 

"' družstva. Házená Vysočina s.r.o. bude zajišťovat provoz 3 
tohoto TCM. i

, ■ * 1

''; Družstva mladšího a staršího dorostu v roce 2021 znovu i 
. ] úspěšně účinkovala vnejvyššich soutěžích ČSH. Mladší 

í dorostena skončalr v nedokončené sezóně na druhém 
1 místě v Extralize. Starší dorostenci pak skonali na třetím | 

. i místě v Extralize. V mládežnických reprezentacích hraje i 
i v současnosti 12 našich hrů. |

■ i Působeni centra v Kraji Vysočina přináší další rozvoj 
■.; házené do našeho kraje, který je již dnes v očích I 
. veřejností, díky výsledkům v mládežnických a v poslední: 
, době i seniorských kategorich, vnímán velice pozitivn. 

. Sude tím dáte zajišťována propagace Kraje Vysočina;
neteř v ČR. ale i v zahraničí. '

. ■■ í 

■ 1 Celkové roční náklady na TCM předpokládáme ;
■.. 12 200 000,- {doprava, nájemné, sportovní vybaveni, : 
: | doplňky stravy, ubytování a stravování). j

1 (začátek - ukončení/ 
: Místo konání akc: . ... 
rcelnakterýzadatelchce 
idotacipoužiti 
; Odůvodnění žádosti: ;

Mastní podil 300 000,

. 1 Méstys Nové Veseli 200 000,

; Český svaz házené 1 200 000,-
• Kraj Vysočina 500 OOP,-............. 

!... 1 1. 2023- 3r "12" 2023....

.!

i Sportovní zařízeni v Novům Veselí

; ■ Zajištěn i fungování tréninkového centra mládeže

: identifikacžadabele:

■■ ■ 1 Házená Vysočina s.r.o. žádá o finanční podporu k zajištění 3 
■ ! fungován I TCM. Český svaz házené vkládá do projektu: 

'■ ■ ’prostředky a požaduje spoluúčast na projektu. O pomocí 
.p zajíštni finančních prostředků na tuto spoluúčast si

_ : dovolujeme požádat Kraj Vysočina. i
.,i Právnická osoba :

. . : 1. Házená Vysočina s.r.o.
. ' 2, Ztsk 158. 592 14 Npvé veseli

. ■ : X ČO 0637420.

: 5. Jodnarel: Jan Krejz
i 6, Kontaktní údaje
í a) +420 607 062 039 b) dotsceghazona.noveveseil.cz
j czazoná Vysočina s.r.o., Ždrsk 163, 59214 Nove
: Vesett



L' r;*-* gje23 .ft, ■': % ,4- 22; zgzHp33W*,EL3M*

3 1, ‘e
 

' 32 B
 

$*
 

i
 

Lysea

................................ Výdaje .. .......  . ... . .................. Příčny.............................. .
Nájemné:

Ubytováni - 500 000,-

Celkem 500 000,.

Dotace Kraje Vysočina 450 000.-

V Novém Veselí dne 1.2.2023

a N-, - • 42 •** • . * ' ' **,*-**2 * a*,*-***,-**,* 2,2“
1. Požadovaná výše dotace od Kraje

Vysočina v Kč 500 000 K

2.
Celkové náklady (výdaje) na aktivitu(y), 
které bude žadatel hradit (zcela nebo 
částečné) z dotace od Kraje Vysočina

500 (XX) Kč

3. Výše dotace od Kraje Vysočina v %
100% z celkových nákladů na aktivity, 

kter budete hradit (zcela nebo 
částečně) z dotace od Kraje Vysočina

4.

Podíl vlastních prostředků žadatele 
na úhradě aktivity), které bude žadatel 
hradit (zcela nebo částečně) z dotace od 
Kraje Vysočina v Kč ‘

0

6.

Podil vlastních prostředků žadatele 
na úhradě aktivity), které bude žadatel 
hradit (zcela nebo částečné) z dotace od 
Kraje Vysočina v %

0% z celkových nákladů na aktivity, 
které budete hradit (zcela nebo 

částečné) z dotace od Kraje Vysočina

Hzená Vysočina
, -darská 15*
79214 Nové VeselíČ: 063 74 20-4

razítko 8 podpis statutárního zástupce žadatele


